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SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Świadczenie usługi asysty
technicznej nad posiadanym systemem BD Cato produkcji Becton Dickinson Austria
GmbH - DZP.381.85A.2022

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące
pytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy § 4 ust. 1 pkt a) wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych i liczenie
ich od wartości wynagrodzenia miesięcznego, a nie od wartości całej umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę lecz niniejszym modyfikuje zapis § 4
ust. 1 pkt a) wzoru umowy zgodnie z treścią zmodyFikowanego wzoru umowy stanowiącego
załącznik do niniejszych odpowiedzi

Pytanie nr 2: Dotyczy § 4 ust. 1 pkt b) wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych i liczenie
ich od wartości wynagrodzenia miesięcznego, a nie od wartości całej umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3: Dotyczy § 4 ust. 1 pkt c) wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar do 10% kwoty brutto
niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4: Dotyczy warunki realizacji umowy §2 podpkt. c)
Prosimy Zamawiającego o modyFikację zapisu z pierwotnego na poniższą treść: „...Modyfikacje
systemu niezbędne w świetle prawa lub zaleceń jednostek nadrzędnych, tj.: Narodowy
Fundusz Zdrowia wraz z oddziałami, Ministerstwo Zdrowia, uwzględniające
zmieniające się przepisy ogólne, rozporządzenia, ustawy, obowiązujęce wykładnie prawne lub
zalecenia ww. jednostek nadrzędnych - modyfikacje systemu uregulowane prawnie..."
Odpowiedź:
Zamawiajęcy nie wyraża zgody

Pytanie nr 5: Dotyczy warunki realizacji umowy §2 podpkt. i)
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakie niestandardowe raporty Zamawiający miał na
myśli ww. punkcie?
Odpowiedź:
Raporty niestandardowe - to takie raporty, które obecnie nie są dostępne w użytkowanym
systemie, wymóg ma na celu umożliwić przygotowanie raportu z danych zawartych w bazie
danych systemu CATO, ale niekoniecznie ujętych w dostępnych raportach.

UWAGA:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert:
z 09.01.2023 r. godz. 10°° na 31.01.2023 r. godz. 10°°

oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 09.01.2023 r. godz. 1030 na 31.01.2023 r. qodz. 1030

Jednpcześnie zmianie ulega termin związania oferta z 08.04.2023 r. na
30.04.2023 r.

.7 I TV
!1 r-1. t^^"

';;'i n"rr'i:lnrn
"'o

;]

,:k D/iału ^uiiiOwiui] futiljcziiych


